

T.C
YIĞILCA KAYMAKAMLIĞI
İLÇE EMNİYET AMİRLİĞİ
HİZMET STANDARTLARI TABLOSU

SIRA NO	VATANDAŞA SUNULAN HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ SÜRE)
1	Alkollü araç kullanmak kuralını 1 kez ihlal edenlerden geçici süreyle geri alınan sürücü belgesi işlemleri	1-Şahsın kendisi kimliği ile başvuracak 2-Sürücü Belgesi Geri Alma Tutanağı	5 Dakika
2	Alkollü araç kullanmak kuralını 2 kez ihlal edenlerden geçici süreyle geri alınan sürücü belgesi işlemleri	1-Şahsın kendisi kimliği ile başvuracak 2-Sürücü Belgesi Geri Alma Tutanağı 3-Sağlık Müdürlüğünden alınmış Sürücü Davranışları Geliştirme eğitim Raporunun aslı	5 Dakika
3	Alkollü araç kullanmak kuralını 3 kez ihlal edenlerden geçici süreyle geri alınan sürücü belgesi işlemleri	1-Şahsın kendisi kimliği ile başvuracak 2-Sürücü Belgesi Geri Alma Tutanağı 3-Psikoteknik Değerlendirme Raporu ve Psikiyatri Muayenesi yapıldığına dair Raporun aslı	5 Dakika
4	100 ceza puanını 1 yıl içerisinde 1.defa doldurması nedeniyle geçici süreyle geri alınan sürücü belgesi işlemleri	1-Şahsın kendisi kimliği ile başvuracak 2-Sürücü Belgesi Geri Alma Tutanağı 3-Sürücü Kurslarından alacakları Trafik ve Çevre Bilgisi eğitimi Sertifikasının aslı	5 Dakika
5	100 ceza puanını 1 yıl içerisinde 2.defa doldurması nedeniyle geçici süreyle geri alınan sürücü belgesi işlemleri	1-Şahsın kendisi kimliği ile başvuracak 2-Sürücü Belgesi Geri Alma Tutanağı 3-Psikoteknik Değerlendirme Raporu ve Psikiyatri Muayenesi yapıldığına dair Raporun aslı	5 Dakika
6	Trafikten men edilen araçların teslimi	1-Araç sahibi veya vekilinin vekaletle başvurması ya da muvafakatname ile yetkililerin başvurması 2-Araca ait tescil ve trafik belgelerinin ve araç sigortasının aslı 3-Kimlik aslı veya sürücü belgesi 4-Trafikten men tutanağı	5 Dakika
7	Trafik kazası tespit tutanaklarında onaylı suret teslimi	*Kaza yapan sürücü veya araç sahibinin şahsen başvurusu üzerine yapılacaktır. NOT: Sadece maddi hasarlı trafik kaza raporları verilmekte, yaralanmalı ve ölümlü trafik kaza rapor sureti Cumhuriyet Başsavcılığından talep edilecektir.	5 Dakika

8	Kayıp eşya ve belge müracaatı.	Müracaatçının kimlik fotokopisi, kayıp eşya ile ilgili fatura veya diğer bilgi ve belgeler.	20 Dakika
9	1774 sayılı Kimlik Bildirme Kanunu kapsamında işyerleri için çalışan bildirimini ile ilgili yürütülen hizmetler.	1774 Sayılı Kanuna göre alınan Form-1 ve Form-2 belgelerinin ilgili kısımlarının doldurulup ilgili kişilerce imzalanarak alınması, kontrolü, onayı bir suretinin ilgili yere teslimi esnasında bir adet nüfus cüzdan fotokopisi , 1 adet vesikalık fotoğraf istenilmektedir	30 Dakika
10	Umuma açık işyeri açılmasıyla ilgili yürütülen hizmetler.	Vatandaştan herhangi bir belge talep edilmez. Belediyeden gelen yazıya istinaden İş Yeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğin 37. Maddesi kapsamında Emniyet ve Asayiş yönünden denetlenmesi yapılarak ilgili kuruma bilgi verilir.	7 gün
11	CİMER ve diğer Dilekçe müracaatları ile ilgili yürütülen hizmetler.	Vatandaştan herhangi bir belge talep edilmez, Basın ve Halkla İlişkiler Büro Amirliği tarafından Polis Merkezi Amirliğimize gönderilir. Yapılan inceleme neticesi şahsa ve Basın Halkla İlişkiler Büro Amirliğine bilgi verilir.	30 gün
12	155 Polis İmdat İhbar Hattı	155 Polis İhbar Hattı telefon aracılığı ile hizmet verdiğiinden başvuruda herhangi bir belge istenmemektedir.	İhbarın ulaşmasından itibaren 5 dakika
13	Yivsiz Tüfek Ruhsatnamesi	1-Kaymakamlık Makamında Havaleli Dilekçe (TC kimlik numarası ve adli sicil kaydı olup olmadığı belirtilecek) 2-Sağlık Raporu (Psikolojik, Nörolojik ve Fiziki Yönden Rahatsızlığı Yoktur İbaresini Yazılı Olacak) 3Yenilemede Son Bir Yıl İçerisinde Çekilmiş 2 Adet Fotoğraf, Yeni Tüfek Alımında 4 Adet Fotoğraf) 4-Tüfek Harcı Yatırıldığına Dair Dekont(Maliyeden Alınacak) 5-Vergi Borcu Yoktur Belgesi	5 GÜN
14	Havai Fişek Kullanma İzni	1-Talebe İlişkin Dilekçe 2-Ateşleme İşini Yapacak Olanların Valilikçe Verilmiş Olan Ateşleyici Yeterlilik Belgeleri 3-Ateşleyicilerin Vereceği Taahhütname 4-Talep Sahibinin Nakil Görevlilerine Vereceği Vekaletname 5-Nakil Görevlilerinin Vereceği Taahhütname 6-Tehlikeli Maddeler Zorunlu Sorumluluk Sigorta Poliçesi Not:5kg altındaki Kullanımlar İçin Nakil İle İlgili Belgeler İstenmeyecektir.	Evrakların Tam Olarak Tesliminden İtibaren 24 Saat

15	Kuru Sıkı Ses Ve Gaz Tabancası Bildirimi	1-Kaymakamlık Makamına Hitaben Yazılmış ve Havale Edilmiş Dilekçe 2-Nüfus Cüzdan Fotokopisi 3-Kuru Sıkı Ses ve Gaz Tabancasını Faturası ve Tabanca 4-Sabıka Kaydı	Evrakların Tam Olarak Tesliminden İtibaren 1 Gün
16	Bilgi Edinme	1-Şahsın Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Numarası 2-Adı Soyadı 3-E-mail Adresi 4-İkametgah Adresi	15 Gün
17	İhale İşlemleri	1-Vergi Borcu Yoktur Yazısı 2-Fatura 3-Teklif Mektubu 4-Dilekçe	3 Saat

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenilmesi veya başvuru eksiksiz belge ile yapıldığı halde hizmetin belirtilen sürede tamamlanması durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İlk Müracaat Yeri: İlçe Emniyet Amiri

İsim : Burak Zafer DÜNDAR

Unvan : İlçe Emniyet Amir V.

Adres : Yığılca İlçe Emniyet Amirliği

Tel : 0380 651 44 82

Faks : 0380 651 44 40

E –Posta : yigilca@egm.gov.tr

İkinci Müracaat Yeri: Yığılca Kaymakamlığı

İsim : Hüseyin DEMİRKOL

Unvan : Kaymakam

Adres : Yığılca Hükümet Konağı

Tel : 0380 651 40 01

Faks : 0380 651 41 63

E-Posta : yaziisleri@yigilca.gov.tr

EGM